
UCHWAŁA NR XLII/617/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie pozostawienia pisma bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 
2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, 
poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pismo Pana ................................. z dnia 04.10.2021 r. pozostawia się bez 
rozpoznania. 

§ 2. Uzasadnienie pozostawienia pisma bez rozpoznania zawiera załącznik do uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EC92C2-41B9-4D7A-80D0-F7EB79A8D106. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/617/21 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 27 października 2021 r. 

Uzasadnienie pozostawienia pisma bez rozpoznania 

Stosownie do brzmienia art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) rada gminy rozpatruje wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli. W tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

 W dniu 4 października 2021 r. do Biura Rady Miasta wpłynęło pismo Pana 
........................ .  W związku z brzmieniem § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg 
i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) i niewskazaniem adresu przez wnoszącego wniosek, 
pismo pozostawia się bez rozpoznania. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64EC92C2-41B9-4D7A-80D0-F7EB79A8D106. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

